כמו כן, העמותות פועלות להרחיב את הפעילות לא רק

לאבחון, אלא לצוות ולהכשרת ״שגרירי בטיחות״.
שיפור כשירות ומקצועיות עובדי השטח: .3

זה, ובכלל נושאים, במגוון עיון ימי שלושה קיימנו
ופיתוחים והתקנות, חוקים ובעדכוני בחידושים

טכנולוגיים בעולם.
הבטיחות תקנות – מעודכנת מקצועית ספרות חלוקת

בעבודה )עבודות בנייה(, תשמ"ח-1988.
מבדקי ידע בנושאים מקצועיים ובסוגיות מקצועיות.

הכשרה ייחודית לעובדים עם מוגבלות שכלית-התפתחותית